
FT 2736.510
Systémové okno
State: 31.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


FT 2736.510 - Systémové okno pro VX, TS, VX SE

K zakrytí zobrazovacích a ovládacích přístrojů nebo výřezů a na ochranu před nečistotou, 
kapalinami a neoprávněným přístupem.

Features

Obj. č. FT 2736.510

Provedení Profil 60

Materiál Hliníkový protlačovaný profil s rohovými díly ze zinkového tlakového 
odlitku a jednovrstvým bezpečnostním sklem.

Povrch Základní rám: s práškovým nástřikem odstín RAL 7035
Profil závěsů a uzavírací profil: eloxovaný v přírodním odstínu

Value base frame Z jednovrstvého bezpečnostního skla: vysoká odolnosti vůči 
rozpouštědlům a poškrábání, antistatické, nízké nebezpečí zranění 
při rozbití.
Sériová uzavírací vložka typu Doppelbart, zaměnitelná za uzavírací 
vložky 27 mm, provedení A a/nebo za uzavírací systém Ergoform S 
(kromě V=270 mm)
Závěs s úhlem otevření 180° lze snadno zavěsit.

© Rittal 2025 2



Features

Value base frame Díky přizpůsobeným rozměrům jej lze snadno přišroubovat ke 
dveřím (trubkový rám dveří lze použít jako vrtací šablonu).
Snadné vyrovnání na výšku.
Stabilizuje výřez pro dveře.
Zakrývá hranu výřezu.
Na těsnění nejsou žádné nečistoty, sklo je zajištěné proti vypáčení, 
při otevření nepadají žádné nečistoty a za okno nezatéká žádná 
kapalina.
Rámový profil s výškou 30 mm nebo 60 mm

Stupeň krytí IP dle normy EN 60 
529

IP 54

Poznámka Sériová uzavírací vložka typu Doppelbart, zaměnitelná za uzavírací 
vložky 27 mm, provedení A a/nebo za uzavírací systém Ergoform S 
(kromě V=270 mm)
Nevhodné pro instalaci venku

Vhodné pro Typ skříně: VX
TS
VX SE
Šířka: = 600 mm

Rozměry Šířka: 500 mm
Výška: 370 mm
Hloubka: 77 mm

Průhledová plocha Šířka průhledového okna: 363 mm
Výška průhledového okna: 298 mm

Montážní hloubka pro komponenty 
(max.)

63 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 4.542

Brutto hmotnost 4.742

Číslo celní sazby 76101000

EAN 4028177476417

ETIM 9 EC002527

ETIM 8 EC002527

ECLASS 8.0 27182301

© Rittal 2025 3



Approvals

Certificates Stupeň krytí

© Rittal 2025 4


